

PŘÍLOHA Č. ZL 01 - P01 - DODATEČNÉ SLUŽBY (VÍCEPRÁCE)

Stavba: **Přírodní zahrada MŠ Mšenáček, J. Hory 31, Jablonec nad Nisou**

Stavební objekt: **IO.02 Příprava pozemku, bourání - nezpůsobilé výdaje**

IO.03A Terénní úpravy - nezpůsobilé výdaje

IO.04A Mobiliář, herní prvky - nezpůsobilé výdaje

Název změny: **ZL 01 Dokončovací práce**

Zhotovitel dokumentace: **Atelier krajinářské architektury Tilmun, Ing. Gabriela Mlatečková Čížková**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel: **Michal Trojan**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze ZL 01 - P01	311 247,78
HSV - Práce a dodávky HSV	219 463,59
1 - Zemní práce	142 763,60
997 - Přesun sutě	17 299,99
IO.03A.: Dlažba pod tee pee	38 400,00
IO.03A.: Dráha pro odrážedla	21 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	91 784,19
IO.03B.: Herní kopeček	63 284,19
IO.04B.: Mobiliář a technické vybavení	28 500,00
Celkem (bez DPH)	311 247,78
DPH 21 %	65 362,03
Celkem (včetně DPH)	376 609,81

Náklady ze ZL 01 - P01

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem		
HSV Práce a dodávky HSV							219 463,59		
1 Zemní práce							142 763,60		
200	221	113107133	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 300 do 400 mm ručně	m2	106,540	1 340,00	142 763,60	ÚRS	odst. 6
997 Přesun sutě							17 299,99		
13	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	23,310	300,00	6 993,00	SoD	odst. 6
205	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot - skládka Dobrá Voda - vzdálenost d 7 km	t	326,300	17,30	5 644,99	ÚRS	odst. 6
206	221	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01 - skládka Dobrá Voda	t	23,310	200,00	4 662,00	IK	odst. 6
IO.03A.3 Dlažba pod tee pee							38 400,00		
207	K	01	Dlažděná plocha pod obě tee pee - montáž, materiál - betonová dlažba CS BETON - ALTO KRUH rustikal, tl. 60 mm, pr.kruhu 5,5 m	m2	48,000	800,00	38 400,00	IK	odst. 4
IO.03A.1 Dráha pro odrážedla							21 000,00		
208	K	02	Obrubník z ocelové pásoviny - dodávka a montáž	m	30,000	700,00	21 000,00	IK	odst. 6
PSV Práce a dodávky PSV							91 784,19		
IO.03B.2 Herní kopeček							63 284,19		
209	K	182111111	Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží do 1:1 - kopeček	m2	273,000	171,00	46 683,00	ÚRS	odst. 6
210	M	61894012	sít protierozní z kokosových vláken 400g/m2	m2	300,300	37,30	11 201,19	ÚRS	odst. 6
211	R	61894R	Ochranné zábradlí ze záchytné sítě a dřevěných kůlů nad výstupem z tunelu instalace včetně kotvení do stěrkového zásyvu + materiál	ks	2,000	2 400,00	4 800,00	IK	odst. 4
212	R	18211R	Montážní materiál k ochrannému zábradlí	soub.	1,000	600,00	600,00	IK	odst. 4
IO.04B.3 Mobiliář a technické vybavení							28 500,00		
212	K	R	Instalace skluzavky vč. kotvení	soub.	1,000	3 500,00	3 500,00	IK	odst. 6
213	M	R	Laminátová skluzavka Bernina dl. 540 mm	kus	1,000	22 500,00	22 500,00	IK	odst. 6
214	R	R	Dřevěná nástupní plošina ke skluzavce - dodávka a montáž	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	IK	odst. 6